CONTRATOS ADMINISTRATIVOS NUEVOS

CODIGO ESTRUC NOMBRE

203 Berta Gonzalez

249 Yeisi Del C. Ramirez

288 Raisa Ruiz

353 Zarai Morales

380 Erick Aguilar

10135 karen Gonzalez

10177 Betsy Marciaga

118 Alexis Albenis Gomez

822 Jannette Irasema Vergara Mendieta
147 Eduardo Moreno

163 Iris Villalba

542 Victor Lizondro

580 Juan Carlos Garcia Pefialba
637 Eneida Bedoya

73 Gerardo Daniels

760 Isaac Guerrero

765 Ricardo Burke

8088 Svetlana de Tristan

9235 Ana Maria Rosales De Leon
8816 Felix Gomez

9765 Odalys Molina

759 Marcial Sobenis

8605 Joel Gomez
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CARGO CARGOS S FUN FECHA CONTRATO

Analista de Programas y Proye Asistente de maestra
Contador |

Vice decano de Academico
Periodista

Ayudante Academico
Operador de E.Audiovisual Tecnico Audiovisual
Bibliotecdlogo |

Albaiil | Ayudante General
Ayudante General
Ingeniero Civil |
Profesor Investigador Coordinador Academica
Agente de Seguridad |

Agente de Seguridad

Albaiiil Trabajador Manual
Albafil |

Prof. de T.Parcial

Conductor de Vehiculo

Profesor Investigador

Ayudante General

Conductor de Vehiculo

Conductor de Vehiculo |

Profesor Especial Eventual

Conductor de Vehiculo Ayudante General

01/04/16
22/02/16
02/01/16
02/01/16
01/04/16
11/04/16
15/02/16
01/04/16
11/04/16
18/01/16
27/01/16
27/04/16
15/02/16
18/02/16
11/02/16
11/01/16
05/04/16
29/03/16
05/01/16
15/04/16
12/01/16
18/01/16

18/01/16

SALARIO  GASTO REP

670

725

2700

700

655

800

670

535

500

1600

1435

500

500

500

500

718

500

1435

500

500

636

425

500
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CODIGO ESTRUC NOMBRE

8652 Jonathan Delgado
10230 Aillyn Mufioz

9161 Victor Mendez

9262 Tilcia Gondola
10582 Aniceto Delgado
8083 Jose De La Cruz Sanchez
8148 Daysi Chavez

9235%* Juan B. Rodriguez
10447 Anabel Hernandez
10448 Naomi Gonzalez
10502 Jessenia Valois

8815 Roberto Rivera

9382 Idareya Moran
10179 Jesus Cordoba
10193 Suzzette Vernaza
10229 Agustin Castillo
10231 Doralis Castillo
10232 Sandra Perez

10233 Rita Rodriguez
10587 Emmanuel De Gracia
10578 Manuel Aguilar
10580 Luis Bazan

10581 Blanca Benitez de Cortes
10583 Felix Carrasco

10584 Dany Delgado

miércoles, 18 de mayo de 2016

CARGO

Inspector

Profesor Especial Eventual
Ayudante General
Ayudante General
Trabajador Manual
Secretaria

Coordinador de Carrera
Ayudante General
Analista de Personla |
Asistente Tecnico
Trabajador Manual
Digitalizador

Trabajador Manual
Profesor Especial Eventual
Profesor Especial Eventual
Profesor Especial Eventual
Profesor Especial Eventual
Profesor Especial Eventual
Profesor Especial Eventual
Asistente Tecnico

Tecnico Electronico
Ayudante General
Ayudante General
Conductor de Vehiculo

Conductor de Vehiculo

CARGOS S FUN FECHA CONTRATO

Interprete de sefias

Especialista en ETOF

Secretaria

Conductor de Vehiculo

Albafil

\nalista de Recurso Humanos

Camarografo

Seguridad

15/04/16
13/04/16
11/04/16
04/01/16
04/01/16
06/01/16
01/04/16
11/04/16
01/04/16
01/04/16
16/03/16
25/01/16
04/01/16
01/02/16
17/02/16
01/03/16
26/04/16
01/04/16
01/04/16
17/03/16
09/03/16
09/03/16
09/03/16
09/03/16

27/04/16

SALARIO  GASTO REP

718

689

500

500

500

500

718

500

750

550

550

545

500

600

624

689

689

689

689

649

725

650

500

500

500
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10586 Ninoska Walachosky Analista de Compras 27/04/16 600 0
10330 Genesis Jaen Profesor Especial Eventual Secretaria 17/03/16 517 0
966 Angelina Lutrell Profesor Especial Eventual 05/03/16 1435 0
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